

No	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
								Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
751	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	100	Canon 3rd party rear cb5bh	1	unit	610.000	610.000				
752	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	101-102	LG hias arena Imp	2	unit	438.000	876.000				
753	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	103-112	LG LED strobe dooms	10	unit	730.000	7.300.000				
754	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	113-116	LED COB 20w intg 20w	4	unit	450.000	1.800.000				
755	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	117	LED COB 10w intg 10w	1	unit	300.000	300.000				
756	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	118	Cass vhs MXL E-180GX50 bh	1	unit	3.750.000	3.750.000				
757	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	119	Cap Lens NKN EF24-105mm 5bh	1	unit	535.000	535.000				
758	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	120	PMU mug lens HMMCM1010 10bh	1	unit	4.750.000	4.750.000				
759	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	121	ACTV DVB T2 Sky box 7 bh	1	unit	5.915.000	5.915.000				
760	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	122	ACTV DVB T2 getmecom15bh	1	unit	10.980.000	10.980.000				
761	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	123-126	MD MB 12 for NikonFM10	4	unit	906.000	3.624.000				
762	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	127	MD MB 11	1	unit	970.000	970.000				
763	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	128	MD MB 15 for FA	1	unit	700.000	700.000				
764	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	129	Nikon Flash SB 22	1	unit	1.000.000	1.000.000				
765	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	130	MB 10 MD for Nikon F890X	1	unit	1.100.000	1.100.000				
766	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	132	Flash Nikon SB-27 GN:98	1	unit	2.500.000	2.500.000				
767	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	133	Leica Handgrip X1/X2	1	unit	6.701.000	6.701.000				
768	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	134	Leica brightline fender 36	1	unit	250.000	250.000				
769	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	135-140	1 Nikon DK-5 +5 StrapNikon	6	unit	1.132.000	6.792.000				
770	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	141	Zeiss ikon baby box	1	unit	1.909.000	1.909.000				
771	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	142	Flash nikonos Flash sync	1	unit	1.990.000	1.990.000				
772	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	143-145	Leica Handgrip F/Dlux-6	3	unit	3.726.000	11.178.000				
773	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	146-149	Leica leather strap	4	unit	312.000	1.248.000				
774	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	150	Book puzzle Chams	1	unit	389.500	389.500				
775	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	151	Book Catalogue kaiser	1	unit	321.500	321.500				
776	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	152	Book more puzzle gram	1	unit	370.000	370.000				
777	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	153	Book camcorder Q&A	1	unit	412.000	412.000				
778	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	154	Book coporate show case	1	unit	319.500	319.500				
779	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	155	Book Nikon system	1	unit	301.800	301.800				
780	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	156	Book Penta Games	1	unit	783.000	783.000				
781	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	157	Book EF lens work III	1	unit	3.931.000	3.931.000				
782	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	158	77mm VF-77C PAM sony	1	unit	800.000	800.000				
783	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	159	Hero Suction Cup	1	unit	519.500	519.500				
784	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	160-167	Hero Wented helmet strap	8	unit	424.000	3.392.000				
785	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	168	Anti fog insert	1	unit	1.300.000	1.300.000				
786	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	169-170	Hero3 wrist housing	2	unit	618.000	1.236.000				
787	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	171-180	Hero backpack (spc)	10	unit	1.050.000	10.500.000				
788	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	181-188	Hero chest mount harness	8	unit	996.000	7.968.000				
789	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	189-190	Organizer kulit	2	unit	510.000	1.020.000				
790	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	191	Canon Hardesse, iixus holder	1	unit	319.000	319.000				
791	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	192	Canon lenshood EW-83E	1	unit	321.000	321.000				
792	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	193	Canon lenshood ET-65III	1	unit	328.000	328.000				
793	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	194	Canon lenshood ES-7III	1	unit	332.000	332.000				
794	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	195	Canon to-fu reader	1	unit	340.000	340.000				
795	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	196	Canon filter 52mm	1	unit	342.000	342.000				
796	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	197	Canon Step-up G1x58mm	1	unit	370.000	370.000				
797	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	198	Eye cup bullet : 2 bh	1	unit	338.000	338.000				
798	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	199	Nikon acc gpc	1	unit	570.000	570.000				
799	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	200	Canon keychain : 3 bh	1	unit	4.805.000	4.805.000				
800	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	201	Canon miniatur hansa 5 bh	1	unit						

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI

Tahun 2013-2014

No	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
								Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
801	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	202-203	Filter sony VF-55MP	2	unit	379.000	758.000				
802	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	204	Carl zeiss UV 67mm	1	unit	1.982.000	1.982.000				
803	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	205	Nikon Jacket case for N 90/s	1	unit	400.000	400.000				
804	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	206	LS 3 Camera Strick T.200 lan	1	unit	595.000	595.000				
805	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	207	Acc Leica Hand grip for LXI	1	unit	2.820.000	2.820.000				
806	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	208	Acc Leica hand grip FCR XI	1	unit	2.746.000	2.746.000				
807	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	209	Acc leica hand G for D-Lux	1	unit	1.528.000	1.528.000				
808	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	210	Acc leica filter E.49 iwa	1	unit	2.782.000	2.782.000				
809	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	211	Acc strap artis accom 109	1	unit	886.500	886.500				
810	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	212	Accleica bright line finder	1	unit	5.864.000	5.864.000				
811	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	213-221	PMU mug lens HMD HC 1010	9	unit	459.000	4.131.000				
812	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	223	Dcam CNN S 110 black Camera	1	unit	5.821.000	5.821.000				
813	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	224-226	Accam K HDMI-HDMI bafo	3	unit	880.000	2.640.000				
814	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	227	Acccam tube Ext canon EF-12	1	unit	1.890.000	1.890.000				
815	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	228	Acccam tube Ext Canon	1	unit	2.731.500	2.731.500				
816	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	229-230	Easi cover for canon EOS 6D	2	unit	810.000	1.620.000				
817	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	231-236	Easy cover f canon 70D	6	unit	848.000	5.088.000				
818	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	237-239	Easy cover fr Canon EOS M	3	unit	650.000	1.950.000				
819	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	240-242	Easy cover fr nikon 1/LJ/2	3	unit	675.000	2.025.000				
820	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	243-244	Easy cover fr nikon U3	2	unit	690.000	1.380.000				
821	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	245-247	Easy cover for nikon I SI	3	unit	698.000	2.094.000				
822	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	248-252	Easy cover for nikon D3200	5	unit	908.000	4.540.000				
823	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	253-254	Easy cover for nikon D5200	2	unit	975.000	1.950.000				
824	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	255-256	Easy cover for nikon D7100	2	unit	995.000	1.990.000				
825	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	257-262	Easy cover for nikon D7000	6	unit	998.000	5.988.000				
826	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	263	Easy cover for nikon JI/J2	1	unit	685.000	685.000				
827	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	264-266	Easy cover for nikon D800	3	unit	999.500	2.998.500				
828	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	267	Leica hand grip for xvario	1	unit	3.400.000	3.400.000				
829	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	268	Leica fland grip for D-lux6	1	unit	2.200.000	2.200.000				
830	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	269-270	Leica fland grip for XI/X2	2	unit	3.751.000	7.502.000				
831	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	274	Handgrip leica for XI/X2	1	unit	3.500.000	3.500.000				
832	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	275	Beppen Nikon	1	unit	980.000	980.000				
833	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	276	Nikon Coolpix 59500	1	unit	3.210.000	3.210.000				
834	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	277	Nikon D3 body	1	unit	23.070.000	23.070.000				
835	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	2014	272-273	Go pro hero suction cup	2	unit	840.000	1.680.000				
836	3060305004	Satellite Link ( Up/Down Link )	2014	1	HP Acc penguat sinyal	1	unit	2.800.000	2.800.000				
837	3060305004	Satellite Link ( Up/Down Link )	2014	2	HP Acc Penguat sinyal2100	1	unit	2.500.000	2.500.000				
838	3060309999	Peralatan Antena UHF Lainnya	2014	23	Antena fibberg 17 inc:50unit	1	unit	606.000	606.000				
839	3060347004	Charger	2014	2	Nikon Charger MH 20	1	unit	2.305.730	2.305.730				
840	3060347004	Charger	2014	3	Leica batt pack DC9Chedy	1	unit	2.154.000	2.154.000				
841	3060347004	Charger	2014	4-5	Leica charger BC DC 10	2	unit	3.969.000	3.969.000				
842	3060347004	Charger	2014	6	Leica charger BC DC 8	1	unit	1.300.000	1.300.000				
843	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	3	Z GPS Navigation super5bh	1	unit	7.990.000	7.990.000				
844	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	4	Uitcon CS 20 H soket47bh	1	unit	750.000	750.000				
845	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	5	Audio fan AC 12cm SNN Tbl	1	unit	2.350.000	2.350.000				
846	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	6-8	GPS geo personalSecurity	3	unit	1.750.000	5.250.000				
847	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	9-13	Z GPS way way GEO P008	5	unit	400.000	2.000.000				
848	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	14	Acom CRDR PNY OTG2bh	1	unit	550.000	550.000				
849	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	15	Acom SW HDMI 1-5D	1	unit	395.000	395.000				
850	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	16	Ackom SW HDMI LYREN	1	unit						

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI

Tahun 2013-2014

No	Kode Barang	Nama Barang	Sub-sub Kelompok			Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
			Tahun Perolehan	NUP					Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
851	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	17-18	5	6	2	unit	475.000	10%	11	12	13	
852	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	19		Acorn SW Hdmi 1-3 HDMI	1	unit	1.000.000					
853	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	20		Acorn K Hdmi-2 HDMISbh	1	unit	3.890.000					
854	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	33		CCTV DVR 16 CH SLCN	1	unit	3.750.000					
855	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	34		LED 12v DL2G-XFIR-W10 unt	1	unit	495.000					
856	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	35-38		Uitcon ST1682, KBL EXT	4	unit	3.820.000					
857	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	39-43		Z GPS Popogo way Go600	5	unit	2.200.000					
858	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	44-48		Z GPS way way Q. 40354.3	5	unit	3.997.000					
859	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	49-53		Z HPN nakomichimw-6000	2	unit	2.700.000					
860	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	54-55		Z SPK nakomichi NBS 7	2	unit	1.510.000					
861	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	56-57		Acorn WRLS 3G mobile	3	unit	1.685.000					
862	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	58-60		GPS Gomin Nuvi 42 LM	2	unit	3.406.000					
864	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	61-62		CCTV SVR merk menhans cat	2	unit	6.873.000					
865	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	63-64		CCTV merk nathans cat 8CHN	2	unit	2.582.000					
866	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	65-66		CCTV DVR 4 CH H264.249	2	unit	3.970.000					
867	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	67-68		CCTV DVR 32 CH H264.8219	1	unit	7.783.000					
868	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	69		CCTV DVR H264.16 C8994	1	unit	2.704.000					
869	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	70		CCTV CMR RS 866 SLCN	1	unit	850.000					
870	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	71		CCTV CMR RS 102 S-3LSCN	1	unit	998.500					
871	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	72		CCTV CMR SM II CMOS2000 19	10	unit	672.000					
872	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	73-82		Acorn HDMI VGA NTLN	6	unit	795.000					
873	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	83-88		Acorn grand wifi totu YF02	2	unit	1.400.000					
874	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	89-90		FDHD toshiba CNNCT 2TB	9	unit	2.980.000					
875	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	91-99		Power Adapter 12V-2A :7bh	1	unit	927.500					
876	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	100		Acorn SPK LGTC 7305	1	unit	1.435.000					
877	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	101		CCTV CBL V-ADC 25 M :5bh	1	unit	1.125.000					
878	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	102		CCTV CBL V-ADC 10 M	1	unit	330.000					
879	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	103		CCTV CBL V-ADC 15 M :2 bh	1	unit	400.000					
880	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	104		ACTV ANTM YHF YG V-103	1	unit	385.000					
881	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	105		ACTV ANTM YHF YG V-103	1	unit	385.000					
882	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	106		Wifi linksys rudin wican	4	unit	1.387.500					
883	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	107-110		Akses point Museum OR TMII	2	unit	1.572.000					
884	3060399999	Peralatan Pemancar Lainnya	2014	111-112		Router (wrt) linksysE2500	15	unit	1.705.000					
885	3090404031	Pen Camera	2014	113-127		Camera Olympus	1	unit	1.400.000					
886	3090407005	Lemari Camera	2014	1		L Camera Techno TM1250 DC	6	unit	5.285.000					
887	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	17-22		Bateral pac nikon MB-40	1	unit	8.575.000					
888	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	44		MB-D10 battery apck fornikon	1	unit	4.950.000					
889	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	45		MB-D12 battery pactorD800	1	unit	5.985.000					
890	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	46		Battery EN-EL 14 forD5200	6	unit	770.000					
891	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	47-52		Battery EN-EL 18 for D4	1	unit	2.800.000					
892	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	53		Battery EN-EL 19 fcp53400	4	unit	690.000					
893	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	54-57		Battery EN-EL 20 fcpA/AWI	3	unit	950.000					
894	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	58-60		Battery EN-EL 3e FORD90	4	unit	890.000					
895	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	61-64		Battery EN-EL 9a for D5000	2	unit	900.000					
896	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	65-66		BG-EG battery pack for EOSSD	1	unit	4.800.000					
897	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	67		BG-E II battery pack forEOS	1	unit	5.800.000					
898	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	68		Leica Batt pack DC-12	2	unit	1.978.000					
899	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	69-70		BGe 13 battery pack for	2	unit	3.250.000					
900	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	71-72		BG e 14 battery pack for	3	unit	2.885.000					

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI

Tahun 2013-2014

No	Sub-sub Kelompok				Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP				Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
901	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	76-77	LP-E4N lith output voltage	2	unit	2.960.000	10				
902	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	78-83	LP-E12 lithium battery	6	unit	990.000					
903	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	84-87	LP-E6 lithiu battery for	4	unit	1.500.000					
904	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	88-91	NB-5L lithium battery 1 pow	4	unit	798.000					
905	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	92-99	NB-6L/6LH lithium battery	8	unit	805.000					
906	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	100-105	NB-10L lithium battery	6	unit	975.000					
907	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	106-109	Leica battery BP-DC 10-E	4	unit	2.276.000					
908	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	110-113	Leica battery BP-DC 14-E	4	unit	2.100.000					
909	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	114-117	Leica battery BP-DC-6	4	unit	2.184.000					
910	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	118	Leica battery BP-DC-8	1	unit	2.553.000					
911	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	119	Leica battery BP-DC-9E	1	unit	2.489.000					
912	3090407009	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	120-122	Leica battery BP-DC-5	3	unit	2.025.000					
913	3090407010	Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang)	2014	123	Batt Pack Nikon MB-D200	1	unit	1.190.350					
914	3090409082	Leica Vector IV	2014	1-2	Leica V-lux 4 Camera	2	unit	19.020.000					
915	3100203003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	2014	988	Printer Paper KP-1081n	1	unit	12.806.000					
916	3100203003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	2014	989	Printer Canon selpy CP900	1	unit	5.500.000					
917	3100204021	Kabel UTP	2014	36	CCTV Cable audio 25m :30bh	1	unit	4.950.000					
918	3100204024	Switch	2014	14-23	Accam B-Grip EVO Switch	10	unit	1.512.000					
919	3100299999	Peralatan Komputer Lainnya	2014	1	Galaxi Tablet 7 Plus	1	unit	13.825.000					
920	3050206046	Handy Cam	06-09-2013	44	Dcam nikon P520 Coolpix	1	unit	5.850.000					
921	3050206046	Handy Cam	06-09-2013	46	Hcam Sony HDR-PJ790VE	1	unit	26.600.000					
922	3060102015	Video Mixer	06/09/2013	2	Video Mixer PNSC AG-HMX 100	1	unit	62.950.000					
923	3060102128	Camera Digital	06-09-2013	22-23	Camera Snake Series 3.5	2	unit	1.975.000					
924	3060102130	Lampu Blitz Kamera	06-09-2013	3	Flash Light SonyHVL-F20m	1	unit	2.385.000					
925	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	50	Accam Lens Nikon VR	1	unit	10.500.000					
926	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	51	Accam Lens Nikon AF-S DS	1	unit	15.900.000					
927	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	54	Accam Nikon AF-DC Nikkor 105mm	1	unit	14.400.000					
928	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	55	Accam Nikon AF-S DX85mm	1	unit	8.250.000					
929	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	56	Accam Nikon AF-S TeITC-20	1	unit	8.980.000					
930	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	57	Lensa Nikon-1 10-100 mm	1	unit	10.850.000					
931	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	58	Accam Lensa Nikon-110mm	1	unit	2.340.000					
932	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	59-60	Accam Nikon SpedightsB700	2	unit	5.750.000					
933	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	61	Accam Nikon GP I GPS	1	unit	1.500.000					
934	3060102061	Lensa Kamera	01-11-2013	52	Accam Lens Nikon AF-S DX24	1	unit	20.700.000					
935	3060102128	Camera Digital	01-11-2013	46	Dcam Nikon CameraD-800	1	unit	39.900.000					
936	3060102041	Remote Control Unit	03/01/2014	3	Nikon MCEU 1 Remote	1	unit	975.000					
937	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	115	Laica SF 24D (144444)	1	unit	6.761.000					
938	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	116	Laica BM Black SharpLens	1	unit	28.900.000					
939	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	117	Nikon PCE24mmUltra-wide	1	unit	25.450.000					
940	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	118	Lens Hood nikon HB7	1	unit	850.000					
941	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	119	Lensa Leica 560mm diamrt	1	unit	18.961.000					
942	3060102061	Lensa Kamera	03-01-2014	120	Lensa Nikon 50-300mm	1	unit	9.180.000					
943	3060102128	Camera Digital	03-01-2014	51	Camera Klamerit M Leitz	1	unit	25.450.000					
944	3060102128	Camera Digital	03-01-2014	52	Camera Digital Leica RRS9	1	unit	5.986.000					
945	3060102128	Camera Digital	03-01-2014	54	Camera Nikon FS+batt	1	unit	10.940.000					
946	3060102128	Camera Digital	03-01-2014	55	Nikon D700 Body Only	1	unit	19.593.000					
947	3060102129	Tas Kamera	03-01-2014	51	Tas Kamera lowe stock	1	unit	590.000					
948	3060102129	Tas Kamera	03-01-2014	52	Tas Kamera Manprottio+Hendl	1	unit	850.000					
949	3060102129	Tas Kamera	03-01-2014	53	Tas Kamera Manprottio handli	1	unit	290.000					
950	3060102129	Tas Kamera	03-01-2014	54	Ts Camera ManfrottoSolo-11	1	unit	695.500					

No	Sub-sub Kelompok				NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP					Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
951	3060102129	Tas Kamera	03-01-2014	55-56	Is Camera Manfrotto Nano-88	2	unit	575.000	10	1	1	1		
952	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	7-10	CCTV Cam RS 1025-3	4	unit	950.000	3.800.000					
953	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	11-12	CCTV cat eye motin w range	2	unit	287.000	574.000					
954	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	15	CCTV SIGNAL sHIELD598	1	unit	2.150.000	2.150.000					
955	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	16-17	CCTV Cam Natans 1/3	2	unit	1.400.000	2.800.000					
956	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	20	CCTV Cat eye video sender	1	unit	1.500.000	1.500.000					
957	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	03-01-2014	21	Nikon AS-5 for F2/F3	1	unit	600.000	600.000					
958	3090407009	Bateray Pack Camera Yang Bisa Diisi Ulang	03-01-2014	43	Nikon MB080 PowerBaterai	1	unit	1.950.000	1.950.000					
959	3060102072	Camera Adaptor	16-01-2014	8	Ring Adapter for leica	1	unit	1.750.000	1.750.000					
960	3060102131	Lensa Filter	16-01-2014	78-79	Carl Zeiss CPL 67mm	2	unit	2.709.000	5.418.000					
961	3060102131	Lensa Filter	16-01-2014	80-81	Carl Zeiss CPL 67mm	2	unit	2.982.000	5.964.000					
962	3060102131	Lensa Filter	16-01-2014	82-83	Carl Zeiss CPL 72mm	2	unit	3.092.000	6.184.000					
963	3060102131	Lensa Filter	16-01-2014	84	Carl Zeiss CPL 72mm	2	unit	1.520.000	1.520.000					
964	3060102131	Lensa Filter	16-01-2014	86	Nikon MB-D100 for	1	unit	12.970.000	12.970.000					
965	3060102128	Camera Digital	24-01-2014	111	Elmerit-M Leitz 90mm	1	unit	8.150.000	8.150.000					
966	3060102128	Camera Digital	24-01-2014	112	Camera nikonos V setLens	1	unit	3.925.000	3.925.000					
967	3060102129	Tas Kamera	24-01-2014	59	Tas manfrotto unica VII	1	unit	1.400.000	1.400.000					
968	3060101056	Battery Charger Peralatan Studio Audio	24-02-2014	4-9	Battery nikon EN-EL1H A	6	unit	858.000	5.148.000					
969	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	177	Lensa bousch& lombMF4000mm	1	unit	21.600.000	21.600.000					
970	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	178	Lensa nikon SB-3	1	unit	510.000	510.000					
971	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	179	Lensa nikon N2020	1	unit	1.055.000	1.055.000					
972	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	181	Lensa nikon MF500mm	1	unit	24.700.000	24.700.000					
973	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	182	Lensa work II EOS	1	unit	790.000	790.000					
974	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	183	lensa cap nikon 22 bh	1	unit	3.630.000	3.630.000					
975	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	184	Lensa cap canon 7 bh	1	unit	1.323.000	1.323.000					
976	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	185	Lensa cover nikon set 20BH	1	unit	3.960.000	3.960.000					
977	3060102061	Lensa Kamera	24-02-2014	189	Accam Tube EXT CNN EF12	1	unit	1.907.000	1.907.000					
978	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	113	Camera nikon FG	1	unit	850.000	850.000					
979	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	114	Camera nikon IXY	1	unit	821.000	821.000					
980	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	115	Camera nikon N80085	1	unit	1.028.000	1.028.000					
981	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	118	Camera sony mavica800.000p	1	unit	1.100.000	1.100.000					
982	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	120	Camera canon ELPH-2	1	unit	870.000	870.000					
983	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	121	Camera nikon F	1	unit	6.300.000	6.300.000					
984	3060102128	Camera Digital	24-02-2014	122	Camera nikon D-8003S.9x240	1	unit	46.500.000	46.500.000					
985	3060102129	Tas Kamera	24-02-2014	60	Tas lamborghini	1	unit	1.500.000	1.500.000					
986	3060102131	Lensa Filter	24-02-2014	69	Carl zeiss CPL 77mm	1	unit	3.500.000	3.500.000					
987	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	73-74	3 party nikon EN-4	2	unit	816.000	1.632.000					
988	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	75	Agenda EOS	1	unit	305.000	305.000					
989	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	76	Kodak handgrip	1	unit	200.000	200.000					
990	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	77-81	Body armor nikon D300	5	unit	918.000	4.590.000					
991	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	82-83	Accom tongsis FT pro qp901	2	unit	450.000	900.000					
992	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	84-85	Gopro Hero Planity black dor	2	unit	550.000	1.100.000					
993	3060103999	Peralatan Studio Gambar Lainnya	24-02-2014	86-87	Gopro Hero Grab Bag ofM	2	unit	640.000	1.280.000					
994	3060347004	Charger	24-02-2014	1	Charger sonyBC-VC10+btry	1	unit	821.000	821.000					
995	3060102061	Lensa Kamera	16-03-2014	232	Carl Zeiss for nikon50mm	1	unit	9.918.000	9.918.000					
996	3060102061	Lensa Kamera	16-03-2014	233	Lensa Carl Zeiss Nikon15mm	1	unit	40.800.000	40.800.000					
997	3060102061	Lensa Kamera	16-03-2014	234	Lensa Carl Zeiss Nikon21mm	1	unit	26.500.000	26.500.000					
998	3060102072	Camera Adaptor	16-03-2014	9	Leica macro adapter Mf90mm	1	unit	18.000.000	18.000.000					
999	3060102131	Lensa Filter	16-03-2014	85	Elmerit-M Leitz 28mm	1	unit	23.900.000	23.900.000					
1000	3050204004	A.C. Split	08-04-2014	777-778	AC Portable DAST (1PK)	2	unit	4.950.000	9.900.000					

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI  
Tahun 2013-2014

No	Sub-sub Kelompok							Harga Barang			Kondisi			Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB		
1001	3050204004	A. C. Split	08-04-2014	779-780	AC Portable SHARP (1PK)	2	unit	8.550.000	17.100.000					
1002	3060102128	Camera Digital	24-04-2014	116	Camera nikon 200mmf5.6.	1	unit	6.982.000	6.982.000					
1003	3010305999	Pompa Lainnya	2013	1	Pompa solar/oli	1	unit	375.000	375.000					
1004	3010305999	Pompa Lainnya	2013	2	Pompa waster WD-80E	1	unit	670.000	670.000					
1005	3020107006	Trolley Car/Lori	2013	13-16	Trolley Barang merk Krisbow	4	unit	750.000	3.000.000					
1006	3030101005	Mesin Bor	2013	1-2	Ms Bor seleryy 10 mm	2	unit	300.000	600.000					
1007	3030103004	Solder Listrik	2013	4-5	ET Solder asist salo6 PC 86	2	unit	122.000	244.000					
1008	3030103004	Solder Listrik	2013	6-7	ET solder iron DK-DA-25-30w	2	unit	83.000	166.000					
1009	3030103004	Solder Listrik	2013	8-9	ET solder iron DK840,40w	2	unit	120.000	240.000					
1010	3030103004	Solder Listrik	2013	10-11	ET solder gun DK938N,25-80w	2	unit	124.000	248.000					
1011	3030103004	Solder Listrik	2013	12-13	ET solder gun DKDQ-FFN, 20w	2	unit	165.000	330.000					
1012	3030103004	Solder Listrik	2013	14	ET Acc stand solder DKST10/	1	unit	60.000	60.000					
1013	3030103031	Tester Listrik/Telepon/internet	2013	3	Multi Tester Sunawa	1	unit	125.000	125.000					
1014	3030103031	Tester Listrik/Telepon/internet	2013	4-6	Tespen Besi tools	3	unit	65.000	195.000					
1015	3030207001	Gergaji	2013	1-2	Gergaji Kayu prohex	2	unit	105.000	210.000					
1016	3030207001	Gergaji	2013	3-4	Gergaji Besi propan	2	unit	150.000	300.000					
1017	3030208002	Gunting Plat	2013	1-4	Gunting Seng Tomeco	4	unit	140.000	560.000					
1018	3030208006	Tang Kombinasi	2013	16	Tang bullouch	1	unit	110.000	110.000					
1019	3030208007	Tang Potong	2013	1-4	Tang Potong tekiro 6" new	4	unit	95.000	380.000					
1020	3030208007	Tang Potong	2013	5-8	Tang mini set Fndr 6 pc 71	4	unit	325.000	1.300.000					
1021	3030208007	Tang Potong	2013	9	Tang Ptg santus 23v 125mm	1	unit	70.000	70.000					
1022	3030208013	Kunci Pas	2013	15	Kunci Sok Atas	1	unit	350.000	350.000					
1023	3030208013	Kunci Pas	2013	16	Kunci Pas 6-24 tekiro	1	unit	390.000	390.000					
1024	3030208013	Kunci Pas	2013	17	Kunci ring 6x7-22-24 Tenke	1	unit	400.000	400.000					
1025	3030208015	Dret Biasa (Obeng)	2013	1-2	Obeng Vita tool	2	unit	95.000	190.000					
1026	3030208017	Dret Ketok (Obeng)	2013	5-8	Obeng Ketok ats	4	unit	150.000	600.000					
1027	3030212028	Mesin Bor Listrik Tangan	2013	8	Bor Listrik	1	unit	600.000	600.000					
1028	3030301033	Multi Meter	2013	2-3	Et multi meter heles ub 37	2	unit	300.000	600.000					
1029	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	87-88	Senter	2	unit	150.000	300.000					
1030	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	89-90	Panafone 163	2	unit	175.000	350.000					
1031	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	91	Crimping tool modulator	1	unit	150.000	150.000					
1032	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	92-94	Senter Panasonic Ff002N	3	unit	70.000	210.000					
1033	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	95-96	Welding hansield B1	2	unit	85.000	170.000					
1034	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	97-98	Hidrolic jack 2 ton	2	unit	450.000	900.000					
1035	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	99-101	Jas Hujan setelan Nn	2	unit	235.000	470.000					
1036	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	102-103	Jaket (rompi kerja) Nn	2	unit	125.000	250.000					
1037	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	104-105	Tang L bullouch	2	unit	95.000	190.000					
1038	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	106	Sofety set prokex	1	unit	100.000	100.000					
1039	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	107	Welding helmet black	1	unit	197.000	197.000					
1040	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	108-110	Fere extinguisher servo Ace	3	unit	1.750.000	5.250.000					
1041	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	111-112	Accu Gs N 150 12V 150 Ah	2	unit	3.800.000	7.600.000					
1042	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	113-116	Fx hausffan merk kdk 20 Tfq	4	unit	800.000	3.200.000					
1043	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	117	Led Dual Talon	1	unit	2.600.000	2.600.000					
1044	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	118	Led Whelen	1	unit	3.500.000	3.500.000					
1045	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	119	MCB 100A Mg-3P	1	unit	1.750.000	1.750.000					
1046	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	120-128	MCB 16 Mg-1P	9	unit	97.500	877.500					
1047	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	129-137	Stop Kontak SK 06 broco	9	unit	35.000	315.000					
1048	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	138	Plat nol gran	1	unit	100.000	100.000					
1049	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	139	Bax panel 40x60x20	1	unit	900.000	900.000					
1050	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	140	Skun 10 mm ' 10 bh	1	unit	150.000	150.000					

No	Sub-sub Kelempok							Harga Barang			Kondisi			Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB		
1051	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	141	Kabel Nya Ym indo 3M	1	unit	75.000	10	1	17	13	14	
1052	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	142	Ipwr AC matabor set 29 pc	1	unit	550.000						
1053	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	143	1 safe srg tangan	1	unit	80.000						
1054	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	144	Pwr AC matabor nach12mm	1	unit	75.000						
1055	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	145	Tang plig tekiro 6"	1	unit	70.000						
1056	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	146	Palu krt 2402	1	unit	55.000						
1057	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	147	Obset 7 in 1 nixon	1	unit	98.000						
1058	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	148	Thn kebusi 8-17 M 5 pc	1	unit	105.000						
1059	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	149-150	Tang Pot Tekira	2	unit	850.000						
1060	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	151	Palu Gg Krt 200	1	unit	59.500						
1061	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	152-155	Fan exh pance Fv-40 afuPif	4	unit	950.000						
1062	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	156-161	Asotu conutable tabletray	6	unit	150.000						
1063	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	162-164	Med therm homy kt-90367	3	unit	250.000						
1064	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	165	Med therm homy kt-90674	1	unit	225.000						
1065	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	166	Med Opr manual temp htc2.74	1	unit	245.000						
1066	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	167	Themo hygro germkol tg10184	1	unit	150.000						
1067	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	168	Tac bag phex 4410-005,2bh	1	unit	240.000						
1068	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	169	Tac bag phex 4410-007,2bh	1	unit	200.000						
1069	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	170	Ipwr Acc mata bor nachizmm	1	unit	98.000						
1070	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	171	Tanggomb santus9t-105, 3bh	1	unit	150.000						
1071	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	172-176	Magic twist 100mm htm	5	unit	85.000						
1072	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	177	Ob jam set tekiro 6 pc	1	unit	148.000						
1073	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	178	Ob jam set tekiro 12 in 1	1	unit	208.000						
1074	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	179-180	Tang Komb Lipro 7"225-7	2	unit	107.000						
1075	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	181	Kacl tekiro B point plig gpc	1	unit	195.500						
1076	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	182	Yhn knc L tekiro metrik plig	1	unit	135.000						
1077	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	183	Ipwr acc mtb bosch65mm	1	unit	100.000						
1078	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	184	Ipwr Acc M bor Irwin3mm 4bh	1	unit	270.000						
1079	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	185-186	Thn knc sok set tekiro10pc	2	unit	399.000						
1080	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	187-188	Thn knc sok set tekiro17pc	2	unit	855.000						
1081	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	189-190	Touto knc palang lipatDm	2	unit	200.000						
1082	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	191	Thn knc lng tekiro 12"	1	unit	140.000						
1083	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	192-193	Thn Palu tekiro 24 Oz	2	unit	135.000						
1084	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	194	Thn Palu Plastik 40mm	1	unit	87.500						
1085	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	195	Thn knc lng tekiro 8"	1	unit	99.000						
1086	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	196-200	Senter lantax Xt-966 plig	5	unit	145.000						
1087	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	201	Chg emerg travel	1	unit	147.000						
1088	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	202-203	Es alaram antihefi	2	unit	1.050.000						
1089	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	204	Thn Ac srg tgn karet35cm	1	unit	88.000						
1090	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	205	Tukr mten ats 5m karet3bh	1	unit	114.000						
1091	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	206	Tukr mten ats 3m karet3bh	1	unit	135.000						
1092	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	207-209	Tukr mtenkrt neoleck3m,3bh	3	unit	115.000						
1093	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	210	Thn Kunci sok T tekiro,2bh	1	unit	110.000						
1094	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	211	Ipwr jigsaw boses Gst65	1	unit	1.300.000						
1095	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	212	la Spiral bandKS-15htm/rol	1	unit	185.000						
1096	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	213	la Spiral bandKS-12htm/rol	1	unit	165.000						
1097	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	214	la Spiral bandKS-10htm/rol	1	unit	65.000						
1098	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	215	la Spiral band 24mm htm1m, 6bh	1	unit	162.000						
1099	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	216	la spiral bandKS-19htm/rol	1	unit	210.000						
1100	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	217-219	2 kfik-IT 10m with switch	3	unit	225.000						

No	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
								Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
1101	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	220	2 klik-IT stopKTK+Switch,3	1	unit	135.000	10	11	12	13	14
1102	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	221	Pwr 2 inventor 300wDC-AC	1	unit	300.000	300.000				
1103	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	222	Tun Palu TKG solingen03,2b	1	unit	96.000	96.000				
1104	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	223	Tun paluTKG solingen01,2bh	1	unit	100.000	100.000				
1105	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	224	Tun palu KMBats 0,2566k 1 bh	1	unit	55.000	55.000				
1106	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	225	ET Sucker timahCDK/SPX208	1	unit	130.000	130.000				
1107	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	226	ET tespen likon sedang,5bh	1	unit	185.000	185.000				
1108	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	227	ET Tespen Likon besar,5bh	1	unit	260.000	260.000				
1109	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	228	ET tespen obeng YT, 5bh	1	unit	180.000	180.000				
1110	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	229-230	Ipwr bor modern M-2130B	2	unit	440.000	880.000				
1111	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	231-235	Isafe trafficone16*410mm 87	5	unit	295.000	1.475.000				
1112	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	236	Thin palu KMB 66 kayuA1S0,5	1	unit	90.000	90.000				
1113	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	237-240	Thermo-hygra meter 8SR83	4	unit	180.000	720.000				
1114	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	241-243	Thermo-hygra gamledaTh2F75	3	unit	310.000	930.000				
1115	3050199999	Alat Kantor Lainnya	2013	244-245	Thermo-hygra gamledaTh2C75	2	unit	320.000	640.000				
1116	3050201026	Nakas	2013	1-2	Nakas, Basilica	2	unit	6.500.000	13.000.000				
1117	3050201026	Nakas	2013	3-4	Nakas, Cesare	2	unit	6.500.000	13.000.000				
1118	3050201026	Nakas	2013	5	Nakas, Basilica, P140x46T44	1	unit	7.750.000	7.750.000				
1119	3050201026	Nakas	2013	6	Nakas, Cesare, P120x40X145	1	unit	7.750.000	7.750.000				
1120	3050205018	Blender	2013	3	Blender Electrolux EBR	1	unit	3.500.000	3.500.000				
1121	3050206001	Radio	2013	3	Radio + Jama Panasonic	1	unit	800.000	800.000				
1122	3050206001	Radio	2013	4	Radio Sony ICF SW11	1	unit	1.000.000	1.000.000				
1123	3050206014	Microphone	2013	25-27	Mic W Aiwa AW-500 G	3	unit	495.000	1.485.000				
1124	3050206014	Microphone	2013	28-29	Mic W Aiwa AW-9898	2	unit	687.000	1.374.000				
1125	3050206032	Setrika	2013	1-2	Ron Philips TRVL HD-1301	2	unit	1.400.000	2.800.000				
1126	3050206034	Tangga Aluminium	2013	9	Tangga ladder 3,8m Krisbow	1	unit	2.200.000	2.200.000				
1127	3050206034	Tangga Aluminium	2013	10	Tangga ladder 2,6 m Krisbow	1	unit	1.500.000	1.500.000				
1128	3050206056	Karpet	2013	526	Karpet Turkey Impor 24 M	1	unit	69.480.000	69.480.000				
1129	3050206059	Kabel Roll	2013	6	KABEL TWIST 2 Bh, COAX 8 Bh	1	unit	6.311.300	6.311.300				
1130	3050206059	Kabel Roll	2013	7-14	KABEL AV @ 100 M	8	unit	765.000	6.120.000				
1131	3050206059	Kabel Roll	2013	15-22	Kabel Power 2 x 0,75@100 m	8	unit	570.150	4.561.200				
1132	3050206059	Kabel Roll	2013	23-26	Kabel Listrik 2x21/2 P+H	4	unit	499.400	1.997.600				
1133	3050206059	Kabel Roll	2013	27-30	Kabel Listrik 2x11/2 P+H	4	unit	365.900	1.463.600				
1134	3050206059	Kabel Roll	2013	31-38	KABEL M/H 2 X 22	8	unit	351.150	2.809.200				
1135	3050206071	Kabel	2013	16	Ackorm Kabel 2USB A-USB 9 8h	1	unit	504.000	504.000				
1136	3050206071	Kabel	2013	18-19	Kabel Genset soket 63A L	2	unit	1.950.000	3.900.000				
1137	3050206071	Kabel	2013	20-23	Tauto kabel Accu 400 A Mp	4	unit	150.000	600.000				
1138	3050206071	Kabel	2013	24-30	Cable FDR NYZTR 2x23Bit20m	7	unit	85.000	595.000				
1139	3050206071	Kabel	2013	31	Cable FDR monster 2x60,3bh	1	unit	270.000	270.000				
1140	3050206071	Kabel	2013	32	Cable FDR Monster 2x60,10m	1	unit	70.000	70.000				
1141	3050206071	Kabel	2013	33	Cable FDR NYZ 2X0,75b,10m	1	unit	50.000	50.000				
1142	3050206071	Kabel	2013	34	Cable FDR NYZJX1,5mm,20m	1	unit	200.000	200.000				
1143	3050206071	Kabel	2013	35-39	Cable SPK 2x0,75mm,70m	5	unit	315.000	1.575.000				
1144	3050206071	Kabel	2013	40	Cable Ac saklar 1,8m bs,9bh	1	unit	243.000	243.000				
1145	3050206071	Kabel	2013	41-50	la ties kabel 150mm, 10 bh	10	unit	30.000	300.000				
1146	3050206072	Lampu	2013	27-28	Lampu Emergency HK 60L	2	unit	250.000	500.000				
1147	3050206082	Home Theater	2013	1-2	Home Teater Sony LBL,SH	2	unit	9.475.000	18.950.000				
1148	3080110153	Vacuum Coating	2013	1-2	Vacum sayota	2	unit	375.000	750.000				
1149	3080114024	Rotator	2013	1	Rotator sier New-Switch+Spek	1	unit	2.900.000	2.900.000				
1150	3080806010	Tang Ampere	2013	10	Tang Ampere Vif	1	unit	380.000	380.000				



DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI

Tahun 2013-2014

No	Kode Barang	Nama Barang	Sub-sub Kelompok		NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
			Tahun Perolehan						Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
1151	3090201069	Helm Teknik	2013		27-28	Helm Proyek Abs	2	unit	75.000	10	11	12	13	
1152	3020201009	Baggage Trolley	2014		1	Troly ACE	1	unit	908.000					
1153	3030102002	Mesin Bor Tangan	2014		1-4	Tpwr bor modern M21308	4	unit	579.500					
1154	3030102002	Mesin Bor Tangan	2014		5-6	Tpwr bor bosch gsb12RE	2	unit	1.500.000					
1155	3030102002	Mesin Bor Tangan	2014		7	TPWR bor Modern	1	unit	648.000					
1156	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		1-2	Thermo hygro g/lws B1-781	2	unit	198.000					
1157	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		3-7	Touto BBL accu 400 AMP	5	unit	195.000					
1158	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		8-17	Touto TRKN Mobil Nilon	10	unit	100.000					
1159	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		18-20	fan tower regency RG-03	3	unit	565.000					
1160	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		21-23	Tser trap lugage CR 18 E	3	unit	120.000					
1161	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		24	ls 3 kb Blooth Samsung tab	1	unit	775.000					
1162	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		25-26	Cl blwr giotosrock air	2	unit	250.000					
1163	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		27-31	Led clock red jdi Display 4	5	unit	1.500.000					
1164	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		32-51	Selving stl krisbow 5 shel	20	unit	1.980.000					
1165	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		52-61	Sofibag coolergrey mobilkul	10	unit	1.167.000					
1166	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		62-64	Bulb set krisbow ELT 18w	3	unit	185.000					
1167	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		65-74	Stoage box 3 in 1 grey	10	unit	1.500.000					
1168	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		75-76	Iron phpL Trvl HD1301	2	unit	993.000					
1169	3030203003	Perengkapan Bengkel Mekanik	2014		77-78	Hdnyr Svt SHD 751	2	unit	278.000					
1170	3030204001	Dongkrak Mekanik	2014		2-12	Tauto Dongrak Buaya	11	unit	500.000					
1171	3030206015	Kunci L	2014		2	Kunci L tekiro	1	unit	155.000					
1172	3030208013	Kunci Pas	2014		18-19	Thn Kunci Sok Tekiro 10 pc	2	unit	400.000					
1173	3030208013	Kunci Pas	2014		20-21	Thn Knc Sok tek 71pc	2	unit	890.000					
1174	3050200003	Alat Kantor Lainnya	2014		260-261	Body protector parasut	2	unit	90.000					
1175	3050200004	Alat Kantor Lainnya	2014		262-271	Car HLDR MP-PAD-V03	10	unit	323.000					
1176	3050200005	Alat Kantor Lainnya	2014		272-281	Car HLDR MP-PAD-V14	10	unit	226.000					
1177	3050200006	Alat Kantor Lainnya	2014		282-291	Carfit prestige 9207 BLK	10	unit	303.000					
1178	3050200007	Alat Kantor Lainnya	2014		292-301	Carfit 9223 BLK	10	unit	525.000					
1179	3050200008	Alat Kantor Lainnya	2014		302-311	Carfit trunk 3366 BLK	10	unit	425.000					
1180	3050200009	Alat Kantor Lainnya	2014		312-321	Roofrop cargo A-15-1338	10	unit	317.000					
1181	3050200010	Alat Kantor Lainnya	2014		322-331	Elektric twintone 110DB	10	unit	349.000					
1182	3050200011	Alat Kantor Lainnya	2014		332-336	Car washing device 15 ltr	5	unit	808.000					
1183	3050200013	Alat Kantor Lainnya	2014		339-343	Inflator w/digital gauge	5	unit	579.000					
1184	3050200014	Alat Kantor Lainnya	2014		344-353	Emergency lamp twinspot	10	unit	741.000					
1185	3050200015	Alat Kantor Lainnya	2014		354-363	Charger and tester 12v	10	unit	1.300.000					
1186	3050200016	Alat Kantor Lainnya	2014		364-368	Tire Inflator heavy duty	5	unit	1.000.000					
1187	3050200017	Alat Kantor Lainnya	2014		369-378	Super inflator 12v 6218	10	unit	606.000					
1188	3050200018	Alat Kantor Lainnya	2014		379-387	LG Desk Lamp Jelit 287	10	unit	68.000					
1189	3050200019	Alat Kantor Lainnya	2014		388	Mesin Press Plastik Injek	1	unit	1.069.000					
1190	3050200020	Alat Kantor Lainnya	2014		389	LS 3 SEWA SP-204	1	unit	157.000					
1191	3050200021	Alat Kantor Lainnya	2014		390-393	RADIO TOSHIBA TY-PR10	4	unit	270.000					
1192	3050200022	Alat Kantor Lainnya	2014		394-399	LS CHOYO S-2211 STAN	6	unit	79.000					
1193	3050200023	Alat Kantor Lainnya	2014		400-402	LS SEIWA W653 SLIM	3	unit	170.000					
1194	3050200024	Alat Kantor Lainnya	2014		403	LS SEIWA W733 SLIM	1	unit	295.000					
1195	3050200025	Alat Kantor Lainnya	2014		404-408	LS 3 SOCKET CARMATE C1774	5	unit	245.000					
1196	3050200026	Alat Kantor Lainnya	2014		409-410	LS3 SOCKET CHG 2P	2	unit	225.000					
1197	3050200027	Alat Kantor Lainnya	2014		411	LS3 DRINK HOLDER ALP	1	unit	486.000					
1198	3050200028	Alat Kantor Lainnya	2014		412	RADIO PANASONIC RF2750	1	unit	315.000					
1199	3050200029	Alat Kantor Lainnya	2014		413	RADIO SONY ICF-SW 35	1	unit	1.512.000					
1200	3050200030	Alat Kantor Lainnya	2014		414-415	FAN KODAK EXH 25 RON	2	unit	555.000					

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI  
Tahun 2013-2014

No	Sub-sub Kelompok				Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP				Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
1201	3050200031	Alat Kantor Lainnya	2014	416-418	FAN PANASONIC EXH	3	unit	621.000	1.863.000				
1202	3050200032	Alat Kantor Lainnya	2014	419-420	FAN PANASONIC EXH FV	2	unit	545.000	1.090.000				
1203	3050200033	Alat Kantor Lainnya	2014	421	RC PANASONIC RX-M70	1	unit	825.000	825.000				
1204	3050200034	Alat Kantor Lainnya	2014	422	CCTV SUPPLY+FUSE 5A	1	unit	525.000	525.000				
1205	3050200035	Alat Kantor Lainnya	2014	423-426	CCTV CAM MIN 12/LC635	4	unit	450.000	1.800.000				
1206	3050200036	Alat Kantor Lainnya	2014	427-428	CCTV CAM NATTANS NH502	2	unit	625.000	1.250.000				
1207	3050200037	Alat Kantor Lainnya	2014	429-430	CCTV CAM FLICOG I/3	2	unit	1.107.000	2.214.000				
1208	3050200038	Alat Kantor Lainnya	2014	431-440	CTV AMPI TNK UHF DIG	10	unit	105.000	1.050.000				
1209	3050200039	Alat Kantor Lainnya	2014	441-486	CCTV CABLE VIDEO 30m	46	unit	175.000	8.050.000				
1210	3050200040	Alat Kantor Lainnya	2014	487-500	CCTV CABLE VIDEO 25m	14	unit	15.000	210.000				
1211	3050200041	Alat Kantor Lainnya	2014	501-505	Pompa Air Sanyo PH137	5	unit	945.000	4.725.000				
1212	3050200042	Alat Kantor Lainnya	2014	506	Accom Monopod TU	1	unit	155.000	155.000				
1213	3050200043	Alat Kantor Lainnya	2014	507-508	Accom Monopod Tonggis	2	unit	202.500	405.000				
1214	3050200044	Alat Kantor Lainnya	2014	509	Accam Tonggis FPPRO	1	unit	266.000	266.000				
1215	3050200045	Alat Kantor Lainnya	2014	510	SPY CAMDASI DEL ISLE	1	unit	750.000	750.000				
1216	3050200046	Alat Kantor Lainnya	2014	511	LS CABLE HDTV SMSNG	1	unit	175.000	175.000				
1217	3050200047	Alat Kantor Lainnya	2014	512-516	RMT 1 AC PNSCA 75C	5	unit	183.000	915.000				
1218	3050200048	Alat Kantor Lainnya	2014	517-518	RMT 1 TV TSHB CT-90336	2	unit	267.000	534.000				
1219	3050200049	Alat Kantor Lainnya	2014	519-522	RMT 1 TV TSHB CT 90253	4	unit	198.000	792.000				
1220	3050200050	Alat Kantor Lainnya	2014	523-524	RMT 1 TV TSHB TC 90356	2	unit	229.000	458.000				
1221	3050200051	Alat Kantor Lainnya	2014	525	RMT TV SONY RM ED	1	unit	341.000	341.000				
1222	3050200052	Alat Kantor Lainnya	2014	526	RMT TV TSHB TC 90219	1	unit	209.000	209.000				
1223	3050200053	Alat Kantor Lainnya	2014	527-536	RMT COMPO SONY RNSY	10	unit	175.500	1.755.000				
1224	3050200054	Alat Kantor Lainnya	2014	537-540	POWER 2 INVENTER 500	4	unit	438.000	1.752.000				
1225	3050200055	Alat Kantor Lainnya	2014	541-543	NS WORK LAMP 8W	3	unit	187.000	561.000				
1226	3050200056	Alat Kantor Lainnya	2014	544-548	ODR TROLY LIPAT 30KG	5	unit	305.000	1.525.000				
1227	3050200057	Alat Kantor Lainnya	2014	549-555	LAMP HOLDER 14-E276cm	7	unit	15.000	105.000				
1228	3050200058	Alat Kantor Lainnya	2014	556	STAND DVD NB FOX	1	unit	270.000	270.000				
1229	3050200059	Alat Kantor Lainnya	2014	557-559	AIR PURIFIER SHARP FVAZ5	3	unit	1.576.000	4.728.000				
1230	3050200060	Alat Kantor Lainnya	2014	560-562	Accam JOBY UL TRAFIT	3	unit	950.000	2.850.000				
1231	3050200061	Alat Kantor Lainnya	2014	563-567	HP ACC MICRO LENS + CUP	5	unit	95.000	475.000				
1232	3050200062	Alat Kantor Lainnya	2014	568-570	P ACCAM SP2 WIDE 0,4XF40	3	unit	160.000	480.000				
1233	3050200063	Alat Kantor Lainnya	2014	571-572	ACCAM TONGSIS B T00TH	2	unit	270.000	540.000				
1234	3050200064	Alat Kantor Lainnya	2014	573	GPS Garmin NUVI 42 LM	1	unit	2.570.000	2.570.000				
1235	3050200065	Alat Kantor Lainnya	2014	574	GPS GARMIN LUVI 52LM	1	unit	3.120.000	3.120.000				
1236	3050200066	Alat Kantor Lainnya	2014	575	Z GPS WAYWAY V2 70	1	unit	1.220.000	1.220.000				
1237	3050200067	Alat Kantor Lainnya	2014	576-577	Cal Print Casio KL-60	2	unit	205.000	410.000				
1238	3050200068	Alat Kantor Lainnya	2014	578-581	Printer Canon MG	4	unit	945.000	3.780.000				
1239	3050200069	Alat Kantor Lainnya	2014	582	Printer HP2645	1	unit	170.000	170.000				
1240	3050200070	Alat Kantor Lainnya	2014	583-592	FDHD TOSHIBA CONECT	10	unit	1.695.000	16.950.000				
1241	3050200071	Alat Kantor Lainnya	2014	593-594	FDHD TOSHIBA CONECT	2	unit	2.280.000	4.560.000				
1242	3050200072	Alat Kantor Lainnya	2014	595-596	FDHD TOC C SLIM 21	2	unit	1.600.000	3.200.000				
1243	3050200073	Alat Kantor Lainnya	2014	597	FHS TOS C SLIM 1 TB	1	unit	1.620.000	1.620.000				
1244	3050200074	Alat Kantor Lainnya	2014	598-602	Powerbank 7000 Mah Sony	5	unit	835.000	4.175.000				
1245	3050200075	Alat Kantor Lainnya	2014	603-606	FDHD Toshiba Conect	4	unit	1.687.500	6.750.000				
1246	3050200076	Alat Kantor Lainnya	2014	607-608	FDHD Thosiba 1 TB Basic	2	unit	1.410.750	2.821.500				
1247	3050200077	Alat Kantor Lainnya	2014	609	FDHD Thosiba 1 TB CAM	1	unit	1.417.500	1.417.500				
1248	3050200078	Alat Kantor Lainnya	2014	610-611	Accom Grnd Ultimate XPPRO	2	unit	1.188.000	2.376.000				
1249	3050200079	Alat Kantor Lainnya	2014	612-614	Accom GRND Multi Viempro	3	unit	1.085.000	3.255.000				
1250	3050200080	Alat Kantor Lainnya	2014	615-617	Accom Grand Hand View 3	3	unit	750.000	2.250.000				



DAFTAR BMM YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI  
Tahun 2013-2014

No	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang			Kondisi	Keterangan	
								Harga Satuan	Jumlah	B			RR
1301	3050200131	Alat Kantor Lainnya	2014	844-845	Power 2 Adapt Vansion	2	unit	165.000	10	11	12	13	14
1302	3050200132	Alat Kantor Lainnya	2014	846-847	FD Sandisk Ultra Dual	2	unit	675.000					
1303	3050200133	Alat Kantor Lainnya	2014	848-849	FD Sandisk Cruzer FIT	2	unit	240.000					
1304	3050200134	Alat Kantor Lainnya	2014	850-851	LS 2 Adapter PNY A1	2	unit	62.000					
1305	3050200135	Alat Kantor Lainnya	2014	852-853	Ackom C Reader PNY	2	unit	122.000					
1306	3050200136	Alat Kantor Lainnya	2014	854-855	FD PNY 16 GB T3 Atacche	2	unit	224.000					
1307	3050200137	Alat Kantor Lainnya	2014	856-857	Power 1 Coase CA 00-NOOG	2	unit	540.000					
1308	3050200138	Alat Kantor Lainnya	2014	858-861	Ackom USB SKYPE Phone	4	unit	166.000					
1309	3050200139	Alat Kantor Lainnya	2014	862	Ackom Utek CN USB	1	unit	490.000					
1310	3050200140	Alat Kantor Lainnya	2014	863-864	Power 1 Coase CR01	2	unit	289.000					
1311	3050200141	Alat Kantor Lainnya	2014	865-868	Power 1 Coase HR00-M001	4	unit	212.000					
1312	3050200142	Alat Kantor Lainnya	2014	869-870	Power 1 Coase HR00-BT01	2	unit	211.000					
1313	3050200143	Alat Kantor Lainnya	2014	871	HPN PORSICHE 009	2	unit	422.000					
1314	3050201008	Meja Rapat	2014	364	M. Rapat Evergreen	1	unit	119.000					
1315	3050202002	Jam Listrik	2014	1	Jam D digital TL 481909	1	unit	5.300.000					
1316	3050206059	Kabel Roll	2014	39-41	LS Kb BLTT mini rol wirelel	3	unit	1.237.000					
1317	3050206059	Kabel Roll	2014	42-66	Kabel CCTV 25 m	25	unit	755.000					
1318	3050206059	Kabel Roll	2014	67-91	Kabel CCTV 50m	25	unit	120.000					
1319	3050206059	Kabel Roll	2014	92-95	Kabel ForNya	4	unit	240.000					
1320	3050206071	Kabel	2014	60	Cabel FOR NYHY X1,5mm	1	unit	85.000					
1321	3050206071	Kabel	2014	61	Cable FDR NYZZX11,5 58H	1	unit	1.700.000					
1322	3050206071	Kabel	2014	62	Cable FDR Single 1x0,6. 100m	1	unit	280.000					
1323	3050206071	Kabel	2014	63	Cable FDR Single 1x14mm, 100m	1	unit	150.000					
1324	3050206071	Kabel	2014	64	Cable FDR Single 1x0,6. 100m	1	unit	100.000					
1325	3050206071	Kabel	2014	65	Vp Ties Khl 2 Size 10 m	1	unit	160.000					
1326	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	95-98	Breket LCD 421	1	unit	155.000					
1327	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	99-103	Fishing boat wide river	4	unit	500.000					
1328	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	104-108	Electric Troling motor	5	unit	2.875.000					
1329	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	109-110	Kd banana alusteat umbrella	5	unit	2.535.000					
1330	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	111	Bamboo blind cream	2	unit	2.100.000					
1331	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	112-121	Set Box ACTV DBTV2	1	unit	230.000					
1332	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	122-131	Sky box ACTV DBV72	10	unit	910.000					
1333	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	132	Cat Cage hammork	10	unit	975.000					
1334	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	133	Les IP ThoshibaGR-NI95C	1	unit	1.970.000					
1335	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	134	Las IP Toshiba GR-K169	1	unit	2.915.000					
1336	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	135	Air Purifier KCSOY	1	unit	3.850.000					
1337	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	137-138	Shower kit wanty complete	1	unit	6.480.000					
1338	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	139	Straightener iron vs	2	unit	570.000					
1339	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	140-144	Shelving kit krisbow	1	unit	582.000					
1340	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	145	Stemer w hanger GC-525	5	unit	772.000					
1341	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	146	Soap dispenser power	1	unit	3.797.000					
1342	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	147	Isi + Cover bad cover	1	unit	1.170.000					
1343	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	148	Isi + Cover bad cover	1	unit	2.670.000					
1344	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	149	Sprei K180 T40 48/26Hets	1	unit	2.670.000					
1345	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	150	Sprei K180 T40 48/26 (Si)	1	unit	1.320.000					
1346	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	151	Cover 240x210cm tenel	1	unit	855.000					
1347	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	152	Cover 240x210cm (Si)	1	unit	1.245.000					
1348	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	153	Sprei K180 T30 48 RE (Si)	1	unit	670.000					
1349	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	154	Sprei K180 T30 48 RE TS	1	unit	920.000					
1350	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	155	Cover 240x210cm JQ	1	unit	1.270.000					
								945.000					

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI

Tahun 2013-2014

No	Sub-sub Kelompok				NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi				Keterangan
	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP					Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB		
1351	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	156	Cover 240x210cm T5	1	unit		1.320.000	10	11	12	13	14	
1352	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	157	Quilt Cover 240x220	1	unit		870.000						
1353	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	158	Folding guest bed magda	1	unit		5.470.000						
1354	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	159	Akses door merk solution	1	unit		3.870.000						
1355	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	160	Akses door merk solution	1	unit		3.870.000						
1356	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	161-162	Elektrik magnatic cloc+Lz	2	unit		3.920.000						
1357	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	163-164	Scooter Electric GRN	2	unit		5.099.000						
1358	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	165	Cup lens travel 9335, 45 bh	1	unit		17.550.000						
1359	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	166	Folding guest bed	1	unit		6.470.000						
1360	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	167	Hanger CBN HBA-67DC:10 unit	1	unit		2.550.000						
1361	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	168-169	Umbrella roma 1 alu SQR	2	unit		11.900.000						
1362	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	170-171	HZBO art SLP SDWAL AGA-3	2	unit		36.731						
1363	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	172-173	Awning retractable dark	2	unit		13.297.000						
1364	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	174-175	Dix patio SWG Charger	2	unit		5.339.000						
1365	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	176-177	Shower kit Vanity complete	2	unit		498.000						
1366	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	178-179	Shower panel appollo	2	unit		2.282.000						
1367	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	180-184	Mirror lamxon 45x70cm	5	unit		1.742.000						
1368	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	185	Bathub message appollo	1	unit		29.165.000						
1369	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	186-187	Stemer hanger GC 525	2	unit		2.795.000						
1370	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	188-189	Electronic scooter red.4	2	unit		4.454.000						
1371	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	190-194	Shelving kit krisbow10945	5	unit		525.000						
1372	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	195-196	Umbrel roma 11 baseSPT	2	unit		11.800.000						
1373	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	197	Cup lens homemade 35bh	1	unit		12.285.000						
1374	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	198-199	Cat cage w/hammockBLK	2	unit		1.755.000						
1375	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	200-204	Roof basket ER Overall	5	unit		3.120.500						
1376	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	205-214	Portable roof rack handirac	10	unit		1.000.000						
1377	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	212-219	Universal roof rack 47x40	5	unit		2.146.500						
1378	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	222-224	Plastic creeper1030x510x105	8	unit		518.650						
1379	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	230-234	Electrick winch heavy duty	5	unit		8.842.500						
1380	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	235-244	Power and boosterBLK6058	10	unit		1.752.300						
1381	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	245-254	LED Strip 24w 5m cool wht s	10	unit		808.650						
1382	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	255-256	Compressor 1 HP 8L Bar1 HP	2	unit		1.483.650						
1383	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	257-261	Mini Air compressor kiti/6	5	unit		1.305.250						
1384	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	262-263	Inveter DC stick welding200	2	unit		5.265.000						
1385	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	264-265	DC Inverter ARC welder160A	2	unit		4.048.650						
1386	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	266-271	Elect hoist reel double600	6	unit		3.270.500						
1387	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	272-281	Elect hoist reel double300	10	unit		2.103.000						
1388	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	282-283	Elect hoist reel d1000KGX9	2	unit		6.480.000						
1389	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	296-305	Universitas inflator motor	10	unit		260.000						
1390	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	306-310	Universal cross bar XL	5	unit		1.000.000						
1391	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	311-315	Thermometer hydrometer	5	unit		300.000						
1392	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	316-325	Emergency board exit	10	unit		300.000						
1393	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	326-330	Storage box krisbow	5	unit		1.500.000						
1394	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	331-332	Hammer drill 2mm 710w	2	unit		950.000						
1395	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	333-337	Hammer drill 20mm 500w	5	unit		650.000						
1396	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	338-342	Portable air compressor	5	unit		1.225.000						
1397	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	373	MIC KREZRT ECM 1003	1	unit		215.000						
1398	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	374	HIFI MICRO PHILIPS 1055	1	unit		1.280.000						
1399	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	375	HIFI Micro Philips 1165	1	unit		2.700.000						
1400	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	376-395	Spriker Mini Kaleng Tinggi	20	unit		95.000						

DAFTAR BMN YANG BELUM DAPAT DIINVENTARISASI DI RUMAH DINAS JABATAN MENTERI  
Tahun 2013-2014

No	Kode Barang	Nama Barang	Tahun Perolehan	NUP	Merk/Type	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Barang		Kondisi			Keterangan
								Harga Satuan	Jumlah	B	RR	RB	
								9	10	11	12	13	
													14
1401	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	396-398	Speker Mini Kaleng Minuman	3	unit	65.000					
1402	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	399-402	Speker Sembako Minuman Cup	4	unit	85.000					
1403	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	403-411	Speker Mini Cup SN-103	9	unit	75.000					
1404	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	412	Speker Mini Humberger 05	1	unit	115.000					
1405	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	413	Accom SPK Logitech 2600	1	unit	2.950.000					
1406	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	414-431	Speker Mini Gelas SN-103	18	unit	100.000					
1407	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	432-434	Speker Mini Cup ICE SN-103	3	unit	75.000					
1408	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	435-436	MIC Krezt ECM 1002	2	unit	85.000					
1409	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	437	MIC Krezt ECM 1002	1	unit	200.000					
1410	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	438-439	MIC Krezt ECM 1002	2	unit	1.400.000					
1411	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	440-441	Z NAKAMICHI NB-59	2	unit	345.000					
1412	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	442	Speker Mini MY VB WHT	1	unit	690.000					
1413	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	443	SPEKER Mini Andromedia E100	1	unit	245.000					
1414	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	444	Speker Mini Boose Mix C	1	unit	240.000					
1415	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	445	Speker Mini NB 52 SPK	1	unit	240.000					
1416	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	446	Z Narkamichi - Purple	1	unit	370.000					
1417	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	447	Z Narkamichi T3 B Tooth	1	unit	665.000					
1418	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	451-460	Ackom Con HDMI F TO VGA	10	unit	259.200					
1419	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	461	TOA MEGAPHONE	1	unit	630.000					
1420	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	462	Speker Mini Boose Miss	1	unit	290.000					
1421	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	463	Speker Mini Boose Orn	1	unit	290.000					
1422	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	464	Speker Mini Boose Mix Gren	2	unit	290.000					
1423	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	465-466	Speker Mini B Kaleng	1	unit	426.000					
1424	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	467	Speker Philips Set-50	1	unit	986.000					
1425	3050299999	Alat Rumah Tangga Lainnya	2014	468-471	ACAM MONOPOD RMT	4	unit	90.000					
1426	3070101162	Senter	2014	11-14	Senter pice luxury LX3688	4	unit	380.000					
1427	3070101162	Senter	2014	15-24	Senter pice 5017 84	10	unit	198.000					
1428	3070101162	Senter	2014	25-29	Senter pice 500w 82	5	unit	257.000					
1429	3070101162	Senter	2014	30	Senter tankao hc 126879	1	unit	715.000					
1430	3070101162	Senter	2014	31	Senter tankao hc 128874	1	unit	810.000					
1431	3070101162	Senter	2014	32-38	Senter nankai 9 LED mini	7	unit	95.000					
1432	3070101162	Senter	2014	39-52	Senter out doorsman5011	14	unit	65.000					
1433	3080111070	Microscope	2014	3	Microscope pkt 50x	1	unit	360.000					
1434	3080804001	Multi Meter / AVO Meter	2014	1-2	GT Multi meter heles uk933	2	unit	421.000					
1435	3150201999	Baju Pengaman Lainnya	2014	1-10	Bp Baju banjir HTM 44	10	unit	485.500					
1436	3150205005	Sepatu Boot	2014	1-2	Sepatu proyek Nn	2	unit	590.000					
1437	3170119004	Jet Pump	2014	26	Jet Pum Sanyo PDII-405 JP	1	unit	20.050.000					
1438	3190103003	Matras	2014	83	Matras Protector King Koil	1	unit	4.000.000					
						3.174	unit	8.517.835.685					